СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]31.08.2017г.  № 01-02/11-6

О внесении дополнений в решение
Совета депутатов от 10 ноября 2016 года
№ 01-02/14-5 «О плане местных
праздничных, военно-патриотических
и иных зрелищных мероприятий
на территории муниципального
округа Бутырский на 2017 год»

       В соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский                          Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Внести дополнения в План местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального округа Бутырский на 2017 год (далее – План), утвержденный решением Совета депутатов от 10 ноября 2016 года                            № 01-02/14-5:
       мероприятие:  участие в окружном праздновании Дня города – 2017,
                                заказ автотранспорта;
       место проведения:  Певческое поле (проезд Дежнёва);
       дата проведения:  7 сентября 2017 года.
       2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                   на председателя комиссии по культурно-массовой работе Совета депутатов Словесникову Л.Ю.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко